

# FARGERIKE

## FARGERIKE KNARVIK

Kvassnesveien 11

5914 ISDALSTØ

TELEFON 56 34 30 80

Butikk 176-1, Hildegunn

Salgskvittering 52247 2018-03-21 13:56

Rabatt etter avtale med Ronny

TRESTJERNER GULVLAK OB SM 3 LTR 1 771.20

Antall: 3 stk 738.00 kr/stk

Rabatt: NOK 442.80 (20% av 2 214.00)

TRESTJERNER GULVLAK OB BL 3 LTR 2 361.60

Antall: 4 stk 738.00 kr/stk

Rabatt: NOK 590.40 (20% av 2 952.00)

TRESTJERNER GULVRENS 1 LTR 128.00

MALERULL GLATT FLATE 2845 18 CM 156.00

Antall: 2 stk 78.00 kr/stk

**Totalt (10 Artikler) 4 416.80**

Bank: 4 416.80

Rabatter: 1 033.20

BAX: 567767-71411968

21/03/2018 13:52

FEIL: 3000-37

KORT ER FJERNET

BAX: 567767-71411968

21/03/2018 13:53

BankAxept

Chip

\*\*\*\*\*17149-2

AID:D5780000021010

TVR:8000048000

TSI:6800

REF:006 023842265846

RESP:00 GODKJENT

PIN-kode verifisert

NOK= 4416,80

MVA-grunnlag	MVA-%	MVA	Sum
3533.44	25%	883.36	4416.80

Takk for besøket  
Velkommen tilbake!